
ZARZĄDZENIE NR 45/2024 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z  dnia 13 maja 2024 r.  

 

w sprawie wyznaczenia miejsc na terenie Gminy Główczyce na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń i plakatów komitetów wyborczych  

  

 Na podstawie art. 114  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1 Wyznacza się miejsca na terenie Gminy Główczyce na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń i plakatów wszystkich komitetów wyborczych, w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku. 

2. Wykaz miejsc na wywieszanie  urzędowych obwieszczeń i plakatów stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2.  Obwieszczenia i plakaty winny być umieszczane w taki sposób, aby nie zasłaniać 

urzędowych obwieszczeń wyborczych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia  Nr 45/2024 

Wójta Gminy Główczyce 

z dnia 13 maja 2024 r. 

 

WYKAZ MIEJSC NA WYWIESZANIE URZĘDOWYCH OBWIESZCZEŃ I PLAKATÓW 

 

Lp. Miejscowość Miejsce na urzędowe obwieszczenia 

1. Główczyce  Słupy ogłoszeniowe na ul.: Na Wzgórzu, T. Kościuszki 

Tablice ogłoszeniowe: ul.: Na Wzgórzu, Słupska, Mickiewicza   

2. Ciemino Tablica ogłoszeniowa   

3. Klęcino Tablica ogłoszeniowa 

4. Skórzyno Tablica ogłoszeniowa 

5. Izbica Tablice ogłoszeniowe 

6. Gać Tablica ogłoszeniowa 

7. Rumsko Tablica ogłoszeniowa 

8. Równo Tablica ogłoszeniowa 

9. Siodłonie Tablica ogłoszeniowa 

10. Będziechowo Tablica ogłoszeniowa 

11. Drzeżewo  Tablica ogłoszeniowa   

12. Choćmirówko Tablica ogłoszeniowa 

13. Żelkowo Tablice ogłoszeniowe, słup ogłoszeniowy 

14. Zgojewo Tablica ogłoszeniowa 

15. Żoruchowo Tablice ogłoszeniowe 

16. Wielka Wieś Tablica ogłoszeniowa 

17. Warblino Tablica ogłoszeniowa   

18. Szczypkowice Tablice ogłoszeniowe 

19. Dochówko Tablica ogłoszeniowa 

20. Gorzysław Tablica ogłoszeniowa   

21. Stowięcino Tablice ogłoszeniowe 

22. Gorzyno Tablica ogłoszeniowa 

23. Podole Wielkie Tablica ogłoszeniowa 

24. Szelewo Tablica ogłoszeniowa   

25. Dargoleza Tablica ogłoszeniowa 

26. Pobłocie Tablica ogłoszeniowa 

27. Wolinia  Tablica ogłoszeniowa, słup ogłoszeniowy 

28. Cecenowo  Tablice ogłoszeniowe 

29. Rzuszcze Tablica ogłoszeniowa 

30. Wykosowo Tablica ogłoszeniowa 



 


		2024-05-15T11:06:47+0200
	Rafał Teterka




